ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

Липецкого района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» августа 2024 г.

№100/635
г.Липецк
О сроках представления участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 15-01 по № 15-40 в территориальную избирательную комиссию Липецкого района документов для выплаты в безналичной форме дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссии в период подготовки и проведения
выборов Губернатора Липецкой области
В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 7 июня 2024 года № 58/605-7, территориальная избирательная комиссия Липецкого района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 15-01 по № 15-40 в безналичной форме участковые избирательные комиссии представляют  в территориальную избирательную комиссию Липецкого района сведения о фактически отработанном времени членами участковых избирательных комиссий, за которое выплачивается дополнительная оплата труда (вознаграждение), график работы членов участковой избирательной комиссии утвержденный постановлением, постановление участковой избирательной комиссии о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов, в срок не позднее 5 (пяти) календарных дней после дня  голосования.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль оставляю за собой.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА